
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Havran Jan, Bc.
Téma: Komunikace na čipu ADSP-SC58x (id 19991)
Vedoucí: Viktorin Jan, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo nastudovat rozsáhlou dokumentaci k použitému čipu, seznámit se se specifickým vývojovým

prostředím a ovladači dodanými od výrobce a také větší množství experimentální práce.
2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu a také si literaturu dohledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student zejména zpočátku aktivně konzultoval návrh i implementaci řešení. Vývojová hardwarová platforma byla

při řešení sdílena s dalšími vývojáři, což zkompilkovalo testování implementovaného řešení. I přesto byla práce
včas dokončena.

4. Aktivita při dokončování
 Text práce byl konzultován v dostatečném předstihu a připomínky zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student se aktivně věnoval návrhu i implementaci celého řešení dle požadavků. Text práce vypracoval samostatně.

I přes opakovanou nedostupnost hardwarové platformy byla práce úspěšně dokončena. Navrhuji hodnocení A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

